EDITAL PPGEE Nº 25 /2019

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DA COMISSÃO DE BOLSAS DO CURSO DE MESTRADO
EM ENGENHARIA ELÉTRICA da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do
Sul, considerando o Edital nº 21, de 09 de junho de 2019, torna público o resultado
final ,referente ao processo seletivo para concessão de bolsas de estudos aos alunos
do Curso de Mestrado em Engenharia Elétrica.

Candidato Posição Situação

Victor Auler de Almeida Prado 1 Contemplado

Larissa Rodrigues Souza 2 Contemplado

Gabriel de Figuereido Gentil 3 Contemplado

Felipe Alexandre Monteiro 4 Lista de espera

Julio Cezar Oliveira de Souza Lescano 5 Lista de espera

A concessão de bolsas dependerá da disponibilidade do programa de Pós-
Graduação em Engenharia Elétrica

Campo Grande-MS, 12 de julho de 2019

Ruben Barros Godoy

Documento assinado eletronicamente por Ruben Barros Godoy,
Coordenador(a) de Curso de Pós-graduação, Substituto(a), em

12/07/2019, às 14:44, conforme horário oficial de Mato Grosso do
Sul, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1356213 e o código CRC 2155A319.

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA ELÉTRICA
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.029650/2018-10 SEI nº 1356213